



ANKARA HALKLA İLİŞKİLER DERNEĞİ  
Ankara Public Relations Association

## NİSAN-MAYIS 2013 e-BÜLTENİ

### *Bizi İzleyin/Bize Katılın!*



*Değerli AHİD üyeleri ve sevgili dostlarımız,*

*Aylık e-bültenimizin Nisan-Mayıs 2013 sayısı ile karşınızdayız. Baharın gelişyle birlikte doğa da canlanmaya ve en güzel görüntüsüyle yaşam sevincimizi artırmaya başladı. Sizlere kendi çektiğim kır çiçekleriyle “merhaba” diyorum ve sizlerin de yeni filizler gibi sağlıklı ve umutlu olmanızı diliyorum. (ZDY)*

### **Neler yaptık?...**

**TÜHİD Başkanı Fügen TOKSÜ'ü Başkan ziyaret etti**

**Türkiye Halkla İlişkiler Derneği Başkanı Fügen TOKSÜ 9 Nisan 2013 tarihinde Başkan Zeliha DOĞAN YEŞİL'i BYEGM'deki makamında ziyaret etti. Derneğimizle yakından ilgilendiğini, paylaşım ve işbirliği konularında daima yanımızda olduğunu vurgulayan**



**Başkan TOKSÜ sözlerine şöyle devam etti: “TÜHİD olarak yoğun ve çeşitli alanlarda çalışmalarımızı yürütüyoruz. Dernek olarak daima yanınızdayız, çalışmalarınıza destek olacağımızı bilmenizi isteriz. AHİD’in Ankara’da önemli işlere imza atacağına inanıyorum.”**

**Daha önce çeşitli vesilelerle telefonla yapılan görüşmelerde iki derneğin organik bağı vurgulanmış ve işbirliği ve yardımlaşma konuları görüşülmüştü. Fügen Hn. 8 Mart sergi etkinliğimize bizzat kutlama mesajı göndermişti. Kendilerine ilgilerinden dolayı teşekkür ediyoruz.**

**(Figen Toksü ve Zeliha Doğan Yeşil, BYEGM Genel Müdürü Murat Karakaya ve Basın Yayın Dai. Bşk. Ali Güneş ile birlikte)**



## **Bartın Üniversitesi Pazarlama ve Reklamcılık Meslek Yüksek Okulu Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü öğrencileri Başkanı ziyaret etti**

19 Nisan 2013 tarihinde Bartın Üniversitesi Pazarlama ve Reklamcılık Meslek Yüksek Okulu Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü Öğr.Gör.Cihangir KASAPOĞLU'nun yönlendirmesiyle Bölüm öğrencilerinden Burak Mirza, Selçuk Kundakçı, Derin Demir, Seda Şahin 19.04.2013 tarihinde BYEGM'de; Zeynep Ece Yurtseven ise AHİD'de Başkan Zeliha DOĞAN YEŞİL'i ziyaret ettiler. Öğrencilere AHİD konusunda bilgi verildi, öğrencilerin sorunları ve soruları tartışıldı.

Öncelikle staj konusundaki taleplerini dile getiren öğrencilerin taleplerini karşılamak üzere özel sektör temsilcileri ve resmi kurumlarla temasa geçildi. BYEGM'de staj imkanı sağlanması için girişimlerde bulunan Başkan çalışmalarını sürdürmektedir. Siz değerli üyelerimizin bu konudaki önerileri değerlendirilecektir.



Öğrencilere Basın Yayın ve Enformasyon Genel Müdürlüğü hakkında da bilgi veren Başkan Zeliha DOĞAN YEŞİL, BYEGM Fotoğraf arşivini de gezdirerek, fotoğraflar ve arşiv hakkında bilgi verdi. Öğrencilere yönelik bir Ankara tanıtım gezisinin yararlı olacağı belirtilen ve öğrenciler tarafından ilgiyle karşılanan öneri konusunda okulda bir çalışma yapmaları, grup oluşturmaları kararlaştırıldı.

## **COMART'ı ziyaret ettik**

30 Nisan 2013 tarihinde Yönetim Kurulu Üyelerimiz Melek Karaman'ın organizasyonu ve Nurcan Herischi, Sema Becerikli'nin katılımıyla Başkan Zeliha DOĞAN YEŞİL'in başkanlığında COMART Kurumsal İletişim Hizmetleri Şirketi ziyaret edildi. 1997 yılında kurulan, portföyünde yer alan dünyanın ve Türkiye'nin önde gelen kurum ve markalarına entegre iletişim ve uygulama hizmetleri sunan COMART Şirketi Sahibi İlknur Menlik'le yapılan toplantıda, işbirliği konuları görüşüldü. Derneğimizle yapılacak her türlü etkinlik ve çalışma konusunda desteklerini esirgemeyeceğini ve bundan büyük bir mutluluk duyacağını ifade eden Sayın Menlik, toplantı salonlarının etkinlik için kullanılabileceğini, eğitim çalışmalarında eğitici konusunda yardımcı olacağını, kendisinin de deneyimlerini paylaşabileceğini belirtti. Nazik davetine ve işbirliği yaklaşımından dolayı kendilerine teşekkür ediyoruz.



### **Neler Yapacağız?**

- . Bartın Üniversitesi Pazarlama ve Reklamcılık Meslek Yüksek Okulu Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü öğrencilerine Ankara gezisi,
- . Üyelerimizle Safranbolu gezisi,
- . Üyelerimizle “Yaza Merhaba” yemeği...



**Planlanmaktadır.**

**AHİD’li dostlarım,**

- **“Bizi İzleyin/Bize katılın!”**
- **Çalışmalarımız ve etkinliklerimiz artarak devam edecektir. Sizlerin katılımıyla daha anlamlı ve güzel olacaktır.**
- **Üyelik ve iletişim bilgilerinizi güncelleyerek, bizimle temasa geçmenizi, aidatlarınızı aşağıdaki hesap numarasına veya derneğimize ödeyerek bizi desteklemenizi önemle rica ediyorum.**
- **Aidatlarını banka hesabımıza yatıran dostlarımıza teşekkür ediyoruz.**



**Siz değerli dostlarımıza selam, sevgi ve saygılarımı sunuyorum.**

**Zeliha DOĞAN YEŞİL**  
**Başkan**

---

**ANKARA HALKLA İLİŞKİLER DERNEĞİ HESAP NUMARASILARI İLE İLGİLİ BİLGİLER**  
**Türk Ekonomi Bankası/ TEB A.Ş.Yenişehir Şubesi**  
**Şube Kodu : 426**  
**Hesap no : 40077531**  
**Iban No : TR580003200000000040077531**  
**Portföy Yetkilisi ve İrtibat Bilgileri: AYŞEN ACAR TEB A.Ş.Yenişehir Şubesi**  
**İzmir Cd. No: 28/A Kızılay Ankara Tel : (0312) 425 75 30 / 121**

---